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REPUBLIKA E KOSOVES ﬁ

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME Y
Nr.01-060/01-10977/20 daté:01.07.2020

Npi - 01/153 daté: 09.07.2020

Duke u bazuar n€ nenin 12 pika (d) € Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040; Nenit 13.1 pika
(a) dhe neni 13.3 t€ Rregullores Komunale pér ndarjen e Bursave pér Studenté 01Nr.06/570-60 t&
datés, 30.03.2012, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé: 09.07.2020, aprovoi kété:

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KOMISIONIT PEER NDARJEN
E BURSAVE PER STUDENTE

1
Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -V- té rregullt pér vitin 2020, té mbajtur mée:
09.07.2020, me shumicén e votave aprovoi Vendimin pér zgjedhjen ¢ 2 (dy) anétaréve té
Komisionit pér ndarjen e Bursave pér Studenté, nga gjithsejté 5 (pesé) anétaré sa éshté
paraparé me rregullore, si vijon:

11
Dy anétaré t€ Komisionit nga Kuvendi sipas nenit 13.1 pika (a) e Rregullores Komunale pér ndarjen
¢ bursave pér Student, Nr.01/06/570-60 dt. 30.03.2012, u zgjodhén:

1. z.Herolind Selmani.................... (Pérfagésues i pozités)
2. znjZarife Rexhaj.......c.cco......... (Pérfagésuese e opozités)
1

Dy anétaré t¢ Komisionit nga Ekzekutivi, sipas nenit 13.1 pika (b) e Rregullores Komunale pér
ndarjen e bursave pér Student, me numér 01Nr.06/570-60 dt. 30.03.2012, i ka eméruar Kryetari i
Komunés, me vendimin Nr.02/308 & datés 14.07.2020 si vijon:

3. z.Fatmir Zymeri ....................... ( Zyrtar pér Arsim )
4. znj.Ardita Ndrecaj...................... ( Zyrtare e Personelit )
v

Njé anétar t¢ Komisionit nga OJQ-t€, sipas nenit 13.1 pika (c) ¢ Rregullores Komunale pér ndarjen e
bursave pér Student, 0INr.06/570-60 dt. 30.03.2012, e dérgojné pérfagésuesit e Studentéve ose
shogérisé civile, si vijon:

5. z:Resul Gashi oo (Kryetar i Qendrés Rinore - Pérfagésues i OJQ-ve)
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Vendimi u dérgohet: Arkivit, Anétaréve t& komisionit, Drejtoris€ pér Arsim, Kryetarit t& Komunés,
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesja e Kuvendit

Meding Brajaj
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